
Association Suisse du Mimosa du Bonheur

Organismes partenaires de l'association 

Organisme Contact : E-mail

Ass. Suisse du Mimosa du Bonheur - Le Locle
Isabelle Hernan i.hernan@montblanc-montre.ch

Caritas-Jeunesse
Melyssa Magnin melyssa.magnin@caritas-ge.ch

Patrick Johner patrick.johner@camps.ch

Anouk Deleaval anouk.deleaval@camps.ch

Centre scolaire de Crans-Montana
Secrétariat cs.montana@netplus.ch

Commission Mimosa SEfFB
Pierre Lugrin p.lugrin@bluewin.ch

Croix-Rouge fribourgeoise
Vincent Brodard vincent.brodard@croix-rouge-fr.ch

Croix-Rouge genevoise
David Muller d.muller@croix-rouge-ge.ch

Robin Delisle robin.delisle@croix-rouge-ne.ch 

Anne Pétremand Berger anne.petremand-berger@croix-rouge-ne.ch

Croix-Rouge Valais
Isabelle Darbellay i.darbellay@croix-rouge-valais.ch

Fondation Jeunesse SPV Vaud
Yves Froidevaux yves.froidevaux@spv-vd.ch

Syndicats des Enseignants du Jura André Christe mimosa.jura.secretariat@bluewin.ch

Centre Protestant de Vacances

Croix-Rouge suisse - Canton de Neuchâtel
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